SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

INFORMAÇÃO

O Juiz Federal Coordenador Adjunto do Centro Judiciário de Conciliação da Seção Judiciária do Distrito
Federal - CEJUC/DF, Dr. Márcio Barbosa Maia, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
disposto nos artigos 165 a 173 do Código de Processo Civil/15, bem como nas Resoluções 125 do CNJ, de
29/11/2010, com redação alterada pelas Emendas 1/2013 e 2/2016, 398 do CJF, de 04/05/2016 e 31 do
TRF/1ª Região, de 07/10/2015, republicada em 04/12/2015, e no Edital nº IX SEI_TRF1 – 8352213, de
abertura do processo seletivo para a formação de conciliadores, torna pública a lista de candidatos
classificados para participar da 1ª etapa do Curso de Formação (parte teórica).

1. DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO DE
FORMAÇÃO

SIRLEI SALETE BOFF
ANDRÉ SANTOS DE MACENA
LAURIANA LEMOS
MAGDA FERNANDA XAVIER DA SILVA
HÉRBENE SOUZA DANTAS MIRANDA MACHADO
DILMAR TEIXEIRA MACHADO
ROBERTO ALLAN COSTA SANTOS
JÉSSICA DE SANTANA DA CUNHA
EDNA MARIA OLIVEIRA CARDOSO
KELI CRISTINA NUNES ARAUJO
MARIA VERÔNICA PAES FERRARI
FLAVIA REGINA PEREIRA LOPO
LUCIA HELENA RODRIGUES BUENO
CARMELITA HENRIQUE MOREIRA
EMILIANA VALADARES DURÃES
CINTIA FROIS DE RESENDE
GABRIELA MOREIRA DE OLIVEIRA
JOSEFA PINHEIRO LOPES ROSA DE MELO
CLÁUDIA ADRIANA LEMOS DE VASCONCELOS
TOLEDO
LOURINALDO DELMONDES DE LIMA
LUCINETE SILVA DOS SANTOS
PALOMA DOS SANTOS BRITO
MARCIA LOPES DA SILVA
ESTHEFANE LORRANE COSTA MATOS SANTOS
INACIO VINÍCIUS SANTOS COSTA
ALICE CAVALCANTE DE ARAÚJO

1. 1. Participarão, ainda, do IX Curso de Formação de Conciliadores, os seguintes
servidores/estagiários lotados neste Centro Judiciário de Conciliação – CEJUC/SJDF:

SORAIA FERREIRA ALVES
ANDRIELLY KAROLINE DE MOURA CAVALCANTE

                     Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Márcio Barbosa Maia, Juiz Federal, em
21/08/2019, às 17:42 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 8761729 e o código CRC 7F0204E4.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco G, Lote 8 - CEP 70070-933 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br/sjdf/
0007668-34.2019.4.01.8005 8761729v6